
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від 11 квітня 2023 року                                 № 235 

 

Про внесення змін до рішення 

Виконавчого комітету Кропивницької 

міської ради від 03 серпня 2021 року  

№ 459 «Про затвердження нового складу  

постійно діючої комісії для розгляду  

питань щодо відключення споживачів 

від систем (мереж) централізованого 

опалення (теплопостачання) та  

постачання гарячої води» 

 

 Керуючись статтями 141, 146 Конституції України, підпунктом 1  

пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком відключення споживачів від мереж (систем) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання гарячої води, затвердженим наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 26 липня 2019 року № 169, зі змінами, враховуючи 

кадрові зміни, Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 

ради від 03 серпня 2021 року № 459 «Про затвердження нового складу постійно 

діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем 

(мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої 

води» та додаток викласти у новій редакції згідно з додатком.  

 

 

 

Секретар міської ради             Олег КОЛЮКА 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
Світлана Безродна 35 83 58 



 
 
Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
11 квітня 2023 року № 235 

 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів 

від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) 

та постачання гарячої води 

 

Голова комісії 

 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови комісії 

 

начальник Головного управління житлово-комунального господарства 

 

Секретар комісії 

 

головний спеціаліст відділу орендних відносин управління комунальної 

власності 

 

Члени комісії: 

 

директор КП «Теплоенергетик» КМР»  

 

начальник будівельно-монтажної служби Кропивницької філії  

ТОВ «Газорозподільні мережі України» 

 

начальник Кіровоградського МРЕМ ПрАТ «Кіровоградобленерго» 

 

директор Кропивницького ВКГ ОКВП  «Дніпро-Кіровоград» 

 

начальник управління державного архітектурно-будівельного контролю 

 

начальник управління містобудування та архітектури – головний архітектор 

міста 

 

начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення 

 

начальник     відділу     державного     нагляду    за    дотриманням    санітарного  

 



 

2 

 

законодавства Кропивницького управління Держпродспоживслужби  

в Кіровоградській області 

 

архітектор (інженер), що має кваліфікаційний сертифікат  

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства                  Віктор КУХАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

від «03» серпня 2021 року                            № 459 

 

Про затвердження нового 

складу постійно діючої комісії  

для розгляду питань щодо 

відключення споживачів від систем 

(мереж) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання 

гарячої води 

 

 Керуюсь статтями 141, 146 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 

статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком 

відключення споживачів від систем централізованого опалення та постачання 

гарячої води, затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 26 липня 2019 

року № 169, враховуючи кадрові зміни, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити новий склад постійно діючої комісії для розгляду питань 

щодо відключення споживачів від систем (мереж) централізованого опалення 

(теплопостачання) та постачання гарячої води згідно з додатком. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 26 травня 2020 року № 235 «Про створення постійно 

діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів від систем 

(мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та постачання гарячої 

води, затвердження її складу». 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

Олександра Гончарук 35 83 62 



 
 
Додаток 
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради 
«03» серпня 2021 року № 459 

 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення споживачів 

від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) 

та постачання гарячої води 

 

Голова комісії 

 

заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

 

Заступник голови комісії 

 

начальник Головного управління житлово-комунального господарства 

 

Секретар комісії 

 

провідний спеціаліст відділу з ремонту та розвитку житлово-комунального 

господарства Головного управління житлово-комунального господарства 

 

Члени комісії: 

 

директор КП «Теплоенергетик» КМР»  

 

керівник технічної групи відділу проектно-технічної документації                         

ВАТ «Кіровоградгаз» 

 

начальник Кіровоградського РЕМ ПАТ «Кіровоградобленерго» 

 

директор Кропивницького ВКГ ОКВП  «Дніпро-Кіровоград» 

 

начальник управління Державного архітектурно-будівельного контролю 

 

начальник управління містобудування та архітектури – головний архітектор 

міста 

 

начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення 

 

начальник     відділу     державного     нагляду    за    дотриманням    санітарного  

 



 

2 

 

законодавства Кропивницького управління Держпродспоживслужби в 

Кіровоградській області 

 

архітектор (інженер), що має кваліфікаційний сертифікат  

 

 

 

Начальник Головного управління 

житлово-комунального господарства           Віктор КУХАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


